
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Úprava křižovatky Kamenný Újezd“ 
 
Dne 02.12.2019 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016        

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky pěti dodavatelům.  

Dne 04.12.2019 byla výzva zároveň uveřejněna na webových stránkách obce Kamenný Újezd. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 08.01.2020 ve 15,00 hodin. V této lhůtě bylo doručeno pět obálek s nabídkami.  

Otevírání obálek proběhlo 08.01.2020 v 16,30 hodin 

Členové výběrové komise provedli formální kontrolu se zápisem nabídkových cen. Po této kontrole byl vyřazen uchazeč č. 2 Následně byla 

provedena podrobná kontrola úplnosti jednotlivých položek rozpočtu, po které byl vyřazen uchazeč č. 1. 

Uchazeč Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

1 Jiří Jokl – Budějovické dopravní stavby 

Hlinsko 56, České Budějovice 

1 383 551,00 290 546,00 1 674 096,00 vyřazeno pro 

neporovnatelnost nabídky 

2 OK Signistav s.r.o. 

Poříčí 227, Boršov nad Vltavou 

1 681 966,00 350 213,00 2 035 179,00 vyřazeno pro neúplnost 

nabídky 

3 EUROVIA, závod České Budějovice  

Planá 72 
1 616 054,09 339 371,36 1 955 425,45 1. 

4 SaM, silnice a mosty, a.s. Česká Lípa 

Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 

1 648 544,00 346 194,00 1 994 738,00 2. 

5 K-Building CB a.s., Hraniční 2094 

České Budějovice 

1 826 123,00 383 486,00 2 209 609,00 3. 

 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-5/XXIV/2020 ze dne 15.1.2020  byla schválena dodavatelem akce společnost   
EUROVIA, závod České Budějovice, Planá 72. 

 

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 

                   starostka obce 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 17.01.2020 


